令和３年５月 31日

記者会見資料№１

千曲市 プレスリリース

シーデーシー情報システム株式会社と千曲市の

災害時緊急応援に関する協定締結式について

千曲市と千曲市上下水道料金徴収受託業務を通して地域に密着した積極的な社会貢献活動

（CSR）を掲げているシーデーシー情報システム株式会社とが災害時緊急応援に関する協定を

締結します。

●締結式

１ 日 時  令和 3年 6月 3日（木） 13時 30分～

２ 会 場  千曲市役所 ４階 庁議室

３ 出席者  シーデーシー情報システム株式会社

 代表取締役  音田 昌利（おとだ まさとし) 様 （６月１日付就任予定）

 執行役員 川﨑 尉匡(かわさき やすまさ) 様

  千曲市

 市長      小川 修一

 建設部長   湯本 永一

４ 主な協定の内容

〇応急給水補助作業

〇広報活動補助作業

〇窓口対応補助作業

本件に関する問い合わせ先

千曲市建設部 上下水道課 上水道係 （課長）吉池光裕 （担当者）係長 長浦政彦

電話(代表)026-273-1111（内線３２３１） メールアドレス jogesui @city.chikuma.lg.jp